РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014г.                                                    № 32                                            х. Камышевка

О внесении изменений в постановление 
Администрации Камышевского сельского 
поселения от 11.10.2013г. №160
Согласно уведомления Финансового отдела Администрации Орловского района от 25.02.2014г. №91, в связи с увеличением бюджетных ассигнований за счет остатков средств субсидии на возмещение предприятиям жилищно-коммунального комплекса  части платы граждан за коммунальные услуги, сложившиеся на 01.01.2014 года, Администрация  Камышевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 года №160 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»»:

1.1.в приложении  к постановлению, в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», ресурсное обеспечение программы  изложить в следующей редакции:

	
	–
	Объем ассигнований бюджета подпрограммы №1 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» муниципальной программы в 2014 – 2016 годы составляет 594,0  тыс. рублей, в том числе: 
в 2014 году –     594,0 тыс. рублей;

в 2015 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2016 году –     0,0 тыс. рублей;




                                                 За счет средств местного бюджета – 23,6 тыс. рублей,

 в том числе:
                                                 в 2014 году – 23,6 тыс. рублей;

                                                 в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

                                                 в 2016 году – 0,0тыс. рублей;

                                                 За счет средств областного бюджета – 570,4 тыс. рублей,

 в том числе:
  в 2014 году – 570,4 тыс. рублей;

                                                   в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

                                                   в 2016 году – 0,0тыс. рублей;

	
	1.2. в приложение №2, №3 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», подпрограмме №1 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»  - «Расходы местного бюджета на реализацию программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»» и  « Расходы на реализацию подпрограммы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению;




     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования.

     3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

Приложение

к Постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения
от 31.03.2014 г. № 32
                                                                                                                                                                                                            Приложение 2
                                                                                                                                                                                                                 к подпрограмме№1 

                                                                                                                                                                                                                 поселения 

Расходы местного бюджета на

реализацию программы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»;
	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы,

основного мероприятия

	Ответственный  
исполнитель   


	Код бюджетной   
   классификации   
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015 


	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	10
	11

	Муниципальная 
программа 
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»
	всего 

в том числе:           
	951
	10 
	X   
	X   
	2534,3
	1180,5
	655,9
	697,9

	подпрограмма 
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»;
	Администрация 
	951
	101
	X   
	X   
	594,0
	594,0
	0,0
	0,0

	подпрограмма 
	«Благоустройство»
	Администрация
	951
	102
	X   
	X   
	1940,3
	586,5
	655,9
	697,9


                                                                                                                                                                                                           Приложение 3
                                                                                                                                                                                                           к подпрограмме №1 

                                                                                                                                                                                                           поселения 

Расходы 

на реализацию подпрограммы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»;
	Статус
	Наименование      
муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель     


	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	всего
	2014
	2015   

	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	подпрограмма        
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»;
	всего                
	594,0
	594,0
	0,0
	0,0

	
	
	областной бюджет  
	570,4
	570,4
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	23,6
	23,6
	0,0
	0,0

	
	
	внебюджетные источники
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